РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «03»  июня  2019 г.  №  126-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 03.11.2017 №177-р

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского –

автономного округа – Югры от 16.02.2019 №8 «О внесении изменений в

некоторые постановления Губернатора Ханты–Мансийского автономного

округа–Югры», Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 03.11.2017

№177-р «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими

Администрации города Когалыма, разрешения на участие на безвозмездной

основе в управлении общественной организацией (кроме политической

партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами,

садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,

товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного

исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных

органов» (далее – распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту распоряжения после слов

«политической партии» дополнить словами «и органа профессионального

союза, в том числе выборного органа  первичной  профсоюзной организации,

созданной в государственном органе»;

1.2. слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими

кооперативами, » исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы г. Когалыма    Р.Ю.Попов

начальник ЮУ И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ Е.Г.Рябоконева

начальник УпоОВ     А.В.Косолапов

Подготовлено:

спец.-эксперт МСКиОВ УпоОВ Н.С.Брежнева

Разослать: УпоОВ, структурные подразделения Администрации города Когалыма